Inistrafiva

ll /5,PRORDO (A) NA SE.SS.40 N'
02,1 O

-

ri4 	C.M./f,A. O

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 676 /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente

com o Sr. Secretário de Educação — Ercio Chaves de Souza, no sentido de

providência um estudo de viabilidade para garantir na distribuição de Kits

Robóticos nas escolas, para crianças á partir de 5 anos, para assim atender

melhor as nossas crianças.

Sala das Sessões em 24 de abril de 2025.

Cícer reire

Vereadora

Ni ESTO (,) RECHINEM PROT. W.219_

APROVADO (A) NA SESSÃO NP D ,! O

1

 VOTOS co:

, MESA DA C.M.IF1.325-.  / p 57 CS"
g
----- .-Re,ENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 672 /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente

com o Sr. Secretário de Educação — Ercio Chaves de Souza, no sentido de

providenciar a climatização, da Escola Municipal Georgina Alves da Silva, para

assim atender melhor nossas crianças, no sentido de melhorar o rendimento.

Sala das Sessões em 24 de abril de 2025.

Cícer reire

Vereadora

ti.‘'TESTO O RECEBIMENTO PROT. N2215

EM.2„.£/ de 20/5_

	00000001
	00000002